COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL - CAPADR

REQUERIMENTO Nº         , DE 2017

(Do Sr. Herculano Passos)

         Requer a realização de Audiência
Pública para a apresentação dos Programas
e Projetos do Ministério da Agricultura,
Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento
Rural para o ano de 2017, pelo
Excelentíssimo Senhor Ministro.

                  Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requer seja submetida aos membros desta

comissão permanente, proposta para realização de audiência pública para

apresentação dos Programas e Projetos do Ministério da Agricultura, Pecuária,

Abastecimento e Desenvolvimento Rural para o ano de 2017, pelo

Excelentíssimo Senhor Ministro, Blairo Maggi.

Convidado:

- Blairo Maggi: Ministro de Estado

                   Sala da Comissão, em            de               de 2017

HERCULANO PASSOS

Deputado Federal
PSD-SP

http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/capadr
http://www2.camara.leg.br/atividade-legislativa/comissoes/comissoes-permanentes/capadr